

DEVIS

N° : DEV0050392

Date : 12/05/2021

N° client : CLT00000658

Devis valable jusqu'au 11/07/2021

Libellé	Qté	PU TTC	TVA	TTC
JACUZZI				
Amp -Amplificateur SONOS	1,00	699,00 €	20,00%	699,00 €
CCM362 -Haut parleur encastrable BW	2,00	130,00 €	20,00%	260,00 €
PISCINE				
Amp -Amplificateur SONOS	1,00	699,00 €	20,00%	699,00 €
CCM362 -Haut parleur encastrable BW	2,00	130,00 €	20,00%	260,00 €
SALLE DE SPORT				
Amp -Amplificateur SONOS	1,00	699,00 €	20,00%	699,00 €
CCM362 -Haut parleur encastrable BW	2,00	130,00 €	20,00%	260,00 €
SALLE CINEMA				
CT7.3LCRS -Enceinte BW	3,00	1 600,00 €	20,00%	4 800,00 €
CTSW15 -Caisson de graves BW	2,00	1 250,00 €	20,00%	2 500,00 €
SA1000 -Amplificateur BW	1,00	1 500,00 €	20,00%	1 500,00 €
CWM7.5 S2 -ENCEINTE MURALE ENCASTRABLE B&W	4,00	750,00 €	20,00%	3 000,00 €
CCM7.5S2 -Enceinte encastrée plafond BOWERS & WILKINS	4,00	750,00 €	20,00%	3 000,00 €
AV40 -PREAMPLIFICATEUR HC ARCAM	1,00	4 399,00 €	20,00%	4 399,00 €
PA720 -Bloc de puissance 7 canaux ARCAM	1,00	2 999,00 €	20,00%	2 999,00 €
PA410 -Bloc de puissance 4 canaux ARCAM	1,00	1 499,00 €	20,00%	1 499,00 €
VPLVW270 -Vidéoprojecteur SONYPRO 4K HDR	1,00	4 990,00 €	20,00%	4 990,00 €
PPC1500 -Fixation projecteur VOGEL'S	1,00	139,00 €	20,00%	139,00 €
400V -Ecran fixe 4K transonore LUMENE	1,00	1 990,00 €	20,00%	1 990,00 €
LOCAL TECHNIQUE				
529 -Rack 19 pouces 27U	1,00	879,00 €	20,00%	879,00 €
ACCRACK -Accessoires rack (Etageres, passage cables, multiprise...)	1,00	529,00 €	20,00%	529,00 €
DOMOTIQUE				
XP8S -Centrale de commandes RTI	1,00	2 690,00 €	20,00%	2 690,00 €
PROG -Programmation RTI	1,00	1 000,00 €	20,00%	1 000,00 €

DEVIS

N° : DEV0050392

Date : 12/05/2021

N° client : CLT00000658

Devis valable jusqu'au 11/07/2021

Monsieur Fabrice GENIESSE

25470 GOUMOIS

Libellé	Qté	PU TTC	TVA	TTC
LICENCE -Licence RTI multi utilisateurs	1,00	699,00 €	20,00%	699,00 €
SEJOUR				
CWM7.4S2 -Enceinte encastrée BOWERS & WILKINS	3,00	950,00 €	20,00%	2 850,00 €
CCM662 -Enceinte encastrée BOWERS & WILKINS	2,00	490,00 €	20,00%	980,00 €
ASW610 -Caisson de graves BW	2,00	600,00 €	20,00%	1 200,00 €
AVR10 -AMPLIFICATEUR ARCAM	1,00	2 899,00 €	20,00%	2 899,00 €
IDOCK -Station motorisée IROOM pour Ipad	1,00	1 439,00 €	20,00%	1 439,00 €
SALON				
Amp -Amplificateur SONOS	1,00	699,00 €	20,00%	699,00 €
CCM362 -Haut parleur encastrable BW	2,00	130,00 €	20,00%	260,00 €
CHAMBRE 1 2 3 ET 4				
50HT690U -TV HOSPITALITY SAMSUNG	4,00	1 272,00 €	20,00%	5 088,00 €
FIX -Fixation TV murale VOGEL'S	4,00	59,00 €	20,00%	236,00 €
CHAMBRE PRIVEE				
KD55XH9005 -Ecran LCD 4K SONY	1,00	1 299,00 €	20,00%	1 299,00 €
FIX -Fixation TV murale VOGEL'S	1,00	59,00 €	20,00%	59,00 €
ARC -Barre de son SONOS	1,00	899,00 €	20,00%	899,00 €
FLEXSON -Fixation murale SONOS	1,00	79,00 €	20,00%	79,00 €
SALLE DE BAINS PRIVEE				
Amp -Amplificateur SONOS	1,00	699,00 €	20,00%	699,00 €
CCM362 -Haut parleur encastrable BW	1,00	130,00 €	20,00%	130,00 €
INSTALLATION - CABLAGE				
LIV -Livraison, installation, paramétrage	5,00	900,00 €	20,00%	4 500,00 €
CABLAGESYS -Câblage systeme approximatif (HP ,HDMI, RS232, RJ45...)	1,00	2 000,00 €	20,00%	2 000,00 €

DEVIS

N° : DEV0050392

Date : 12/05/2021

N° client : CLT00000658

Devis valable jusqu'au 11/07/2021

Monsieur Fabrice GENIESSE

25470 GOUMOIS

Détail de la TVA

Code	Base HT	Taux	Montant
Normale	54 005,01 €	20,00%	10 801,00 €

Règlement En votre aimable règlement
Echéance(s) Acompte de 19 441,80 € au 12/05/2021

Bon pour accord

Date et signature

Total HT 54 005,01 €

TVA 10 801,00 €

Total TTC 64 806,01 €

Acompte demandé 30,00 %

Soit 19 441,80 €

Coordonnées bancaires

Nom BNP

IBAN FR76 3000 4010 2200 0100 4101 176

BIC BNPAFRPPBSC